UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:              /KHCN-QLCN

V/v đăng ký tham dự triển lãm Quốc tế

sản phẩm, máy móc, thiết bị nông nghiệp

Việt Nam - Growtech VietNam 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày      tháng 9 năm 2024

Kính gửi:

- Đại học Thái Nguyên;

- Các Sở: KH&ĐT, NN&PTNT, Công thương;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hội nông dân tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp nhỏ và vừa tỉnh;

- Hội Doanh nghiệp trẻ tỉnh;

- Hội Nữ doanh nhân tỉnh;

- Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- Câu lạc bộ Doanh nhân xứ trà;

- Doanh nghiệp KH&CN và các tổ chức,

cá nhân có liên quan.

Căn cứ Công văn số 75/CV-TTĐT ngày 19/8/2024 của Trung tâm Đào tạo

và Hỗ trợ phát triển thị trường công nghệ về việc mời tham gia Triển lãm Quốc

tế Growtech 2024. Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Thái Nguyên thông tin đến

Quý cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh đăng ký tham gia sự kiện, cụ thể như sau:

1. Thông tin chung

Triển lãm Quốc tế sản phẩm, máy móc, thiết bị nông nghiệp Việt Nam -

Growtech VietNam 2024 là sự kiện thường niên trong ngành thiết bị, công nghệ

nông nghiệp Việt Nam bắt đầu từ năm 2017, dưới sự chủ trì và bảo trợ của Bộ

Khoa học và Công nghệ, Bộ NN&PTNT, Bộ Công thương.

Đây là hoạt động xúc tiến thương mại tạo cơ hội tốt cho các nhà đầu tư, sản

xuất, kinh doanh trong nước và quốc tế giới thiệu các sản phẩm, dịch vụ, công nghệ

mới trong lĩnh vực nông nghiệp. Dự kiến có trên 300 gian hàng triển lãm đến từ

hơn 25 quốc gia và vùng lãnh thổ, thu hút trên 10.000 lượt khách tham quan.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Diễn ra từ 13/11/2024 - 15/11/2024.

- Địa điểm: Tại số 779, Nguyễn Văn Linh, Quận 7, TP. Hồ Chí Minh.

3. Đăng ký gian hàng: (Thông tin gian hàng, mẫu đăng ký tham dự theo

Công văn số 75/CV-TTĐT ngày 19/8/2024 của Trung tâm Đào tạo và Hỗ trợ

phát triển thị trường công nghệ gửi kèm theo)

Để công tác chuẩn bị được chu đáo, đề nghị Quý cơ quan, đơn vị, đăng ký

và gửi về Trung tâm Đào tạo và Hỗ trợ phát triển thị trường công nghệ

trước ngày 10/10/2024, (Thông tin liên hệ: Bà Hoàng Thuý Hằng, SĐT:

094.351.6666, email: hanght.most@gmail.com).

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Trung tâm PTKH&CN (đăng website của Sở);
- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Bộ Sơn

mailto:hanght.most@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T14:42:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trần Văn Nhã<nhatv.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T14:43:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Thị Thúy Hà<Hahtt.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T14:44:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Đinh Bộ Sơn<sondb.sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T17:42:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T17:42:23+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T17:42:31+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!